
UCHWAŁA NR III/10/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania dla miejscowości Bączal 
Dolny w gminie Skołyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j., Dz. U. z  2024 r., poz. 609 ), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j, Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Gminy 
Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla miejscowości Bączal Dolny, gmina Skołyszyn, w granicach administracyjnych miejscowości. 

§ 2. 1. Granica obszaru opracowania planu określona została na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

2. Opracowanie planu może nastąpić w dwóch etapach. 

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest przeznaczenia terenu i zasad zagospodarowania, stosownie do 
przepisów art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXXXV/555/2024 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Bączal Dolny w gminie Skołyszyn. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18697254-9C4A-4BA3-9D82-906F3F78B061. Uchwalony Strona 1



 

 

  

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr III/10/24  
Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 27 maja 2024 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18697254-9C4A-4BA3-9D82-906F3F78B061. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/10/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


